*Pater noster*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Petitio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Benedictio* (Br Goth 474; T35.2, 917, 48)

*Diac:* Humiliate vos benedictioni.  
*Presb:* Dominus sit semper vobiscum.  
*R/ Et cum spiritu tuo.*

Iesus salvator ac Deus noster,  
emundet vos per abstinentiam puritatem,  
ab omni delicti contagione.

*R/ Amen.*

Quique vestrarum est redemptio animarum,  
sit remunerator vestrorum ieiuniorum.

*R/ Amen.*

Ut ab eo donetur vobis aeterna gloria,  
a quo sanctificari vultis per abstinentiam.

*R/ Amen.*

Adiuvante Domino nostro Iesu Christo,  
qui in Trinitate, unus Deus,  
vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Psallendum* (Br Goth 488; T35.2, 987)

(Ps 118, 49-51)

Memento verbi tui servo tuo,  
in quo mihi spem dedisti.  
Haec me consolata est in humilitate mea.  
V/ Superbi inique agebant usquequaque;  
a lege autem tua non declinavi.  
R/ Haec me consolata est in humilitate mea.  
V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.  
R/ Haec me consolata est in humilitate mea.

*Oratio* (Br Goth 488, 440; T35.2, 1511; LOPs 152)

Spem, quam dedisti nobis, Domine,  
ipsa sit in humilitate nostra consolatio,  
quae nobis erit in exaltatione gloriae plenitudo.  
R/ Amen.  
Per gratiam pietatis suae,  
qui es benedictus in saecula saeculorum.  
R/ Amen.

*Conclusio*

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

## Sabbatum quartae hebdomadae

### Ad matutinum

*Psalmus III*

*Antiphona* (Br Goth 150, 233)

(Ps 3,4)

Tu autem, Domine, susceptor meus et gloria mea, et exaltans  
caput meum.

*(Ut in ordinario in officio feriali)*

*Ant.* Tu autem, Domine, susceptor meus et gloria mea, et exaltans  
caput meum.

*Collecta de psalmo III* (Br Goth 150, 246, 264; T35.2, 1011, 2, 137,  
521, 738, 1183, 1271; OV 819; LOPs 317)

Quamvis, Domine, plurima malignantium multitudo abneget  
salutem nostram esse in te,

nobis tamen, ob hoc robur spei, multum augetur  
 quia tu susceptor noster esse dignatus sis:  
 obstruatur itaque os loquentium iniqua,  
 cum sperantes in te misericordia circumdat assidua.

*R/ Amen.*

Per misericordiam tuam, Deus noster, qui es benedictus,  
 et vivis et omnia regis in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

### *Missa*

*Antiphona* (Br Goth 492; T35.2, 1012; AL 233, 480)  
 (Ps 57, 7-8.11.2)

Deus, contere dentes inimicorum,  
 molas leonum confringe;  
 ut ad nihilum deveniant, velut aqua decurrens.  
 Ut laetetur iustus cum viderit vindictam impiorum.

*V/ Vere utique iustitiam loquimini,  
 recte iudicate filii hominum.*

*R/ Ut laetetur iustus cum viderit vindictam impiorum.*

*V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.*

*R/ Ut laetetur iustus cum viderit vindictam impiorum.*

*Oratio* (Br Goth 492; T35.2, 1013; OV 660)

Deus, qui admirabili responsionis obiectu  
 dentes conteris inimicorum, molasque frangis leonum;  
 dum et interrogationibus eorum  
 inexpugnabile praeparas telum;  
 et eorum clamoribus insultans,  
 viventem te ostendis post vulnera crucifixum:  
 frange nunc, quaesumus,  
 sequentium contra te inimicorum audaciam;  
 ut ad nihilum, velut decurrens aqua deveniant,  
 qui malitiae suae gestiunt  
 intra tuam ecclesiam spargere documenta.

*R/ Amen.*

Per ineffabilem bonitatem tuam, Deus noster,  
 qui vivis et cuncta dominaris in saecula saeculorum.

*R/ Amen.*

*Antiphona* (Br Goth 492; T35.2, 1014; AL 233)

(Ps 58, 4.8.12.2)

Occupaverunt animam meam inimici mei, Domine,  
irruerunt in me fortes.

Ecce ipsi loquuntur adversum me,  
et gladius in labiis eorum.

Disperge illos in virtute tua,  
et destrue eos protector meus.

V/ Eripe me de inimicis meis, Deus meus,  
et ab insurgentibus in me libera me.

R/ Disperge illos in virtute tua,  
et destrue eos protector meus.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
in saecula saeculorum. Amen.

R/ Disperge illos in virtute tua,  
et destrue eos protector meus.

*Oratio* (Br Goth 493; T35.2, 1015; OV 661)

Occupantes animam tuam, Christe Domine,  
fortes super te acriter irruerunt,  
cum tempore passionis cuneus super te irruit superborum;  
et ideo quaesumus, ad precem ecclesiae tuae iam respice  
et cruentum hostis de manu gladium tolle,  
ut mucrone suo decissum sentiant;

cum per eos, quos tenuerat,  
fidei tuae cognoverit praedicari doctrinam.

R/ Amen.

Per ineffabilia mirabilia sua, Deus noster,  
qui vivit et regnat in saecula saeculorum.

R/ Amen.

*Antiphona* (Br Goth 493; T35.2, 1016; AL 181)

(Ps 69, 2-4)

Deus, in adiutorium meum intende,  
Domine, ad adiuvandum me festina.

Confundantur et revereantur  
qui quaerunt animam meam.

V/ Avertantur retrorsum, et confundantur,  
qui cogitant mihi mala.

R/ Confundantur et revereantur  
qui quaerunt animam meam.

V/ Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,

in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Confundantur et reveantur  
 qui quaerunt animam meam.

*Oratio* (Br Goth 493; T35.2, 1017; OV 669)

Deus, in adiutorium nostrum intende,  
 ut qui passionibus tuis communicare  
 votis sincerissimis anhelamus,  
 adiutorem te nostrum  
 in ipsis nostris conatibus sentiamus.  
*R/* Amen.  
 Per gratiam pietatis suae, qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.  
*R/* Amen.

*Responsorium* (Br Goth 493; T35.2, 1018)

(Ps 141, 4b-5; Ps 87, 15)

In via quam ambulabam, absconderunt me muscipulam;  
 considerabam in dexteram, et videbam,  
 nec erat qui me cognosceret;  
 periit fuga a me, et non est qui requirat animam meam.  
*V/* Ut quid, Domine, in oratione mea  
 avertis faciem tuam a me?  
*R/* Periit fuga a me, et non est qui requirat animam meam.  
*V/* Gloria et honor Patri et Filio et Spiritui Sancto,  
 in saecula saeculorum. Amen.  
*R/* Periit fuga a me, et non est qui requirat animam meam.

*Oratio* (Br Goth 493; T35.2, 1019; LOPs 462)

Effundentibus nobis in conspectu tuo orationem nostram,  
 Domine, misericors adiutor adsiste;  
 esto nostra portio, qui es nostra redemptio;  
 sensus nostros solita benignitate dirige,  
 et semitas nostras placida directione cognosce;  
 ut inter absconditos in hac vita, qua gradimur, laqueos,  
 ita tui desiderio percurramus,  
 quo in placitam tibi partem fidei vestigiis occurramus.  
*R/* Amen.  
 Per gratiam pietatis tuae, Deus noster,  
 qui vivis et regnas in saecula saeculorum.  
*R/* Amen.

*Psalmus L**Antiphona* (Br Goth 493, 475; T35.2, 1020, 929; AL 478)

(Cfr. Ps 50, 6)

Tibi soli peccavi, Domine, malum coram te feci; miserere mei.

*(Ut in ordinario in officio feriali)**Ant.* Tibi soli peccavi, Domine, malum coram te feci; miserere mei.*Oratio* (Br Goth 475; T35.2, 930; MPs 23; LOPs 519)

Tibi soli peccavimus, Domine,  
 et malum coram te fecimus;  
 cui quidem non celantur abscondita nostra,  
 quae cordis retinent claustra;  
 et tamen erubescimus pandere,  
 quod non metuimus perpetrare;  
 sed tu, Domine, qui non despicias poenitentes,  
 suscipe preces humilium, et veniam tribue peccatorum;  
 ac per potentiam Trinitatis,  
 rectitudinem qua gradiamur doceat nos Spiritus Sanctus,  
 et ad sanctitatis gloriam pertrahat Spiritus rectus,  
 atque ad iustificationem deducat nos Spiritus principalis;  
 ut unicae virtutis immensa potestas,  
 et Pater regat quos condidit,  
 et Filius custodiat quos redemit,  
 et Spiritus Sanctus repleat quos creavit.

*R/ Amen.*

Adiuvante clementia divinitatis suae,  
 qui in Trinitate, unus Deus,  
 vivit et regnat in saecula saeculorum.

*R/ Amen.**Canticum VT* (Br Goth 475-476)

(Ier 20, 7-12)

*Antiphona* (Br Goth 493; T35.2, 1021; AL 255)

(Ier 20, 7)

Factus sum in derisum tota die; et omnes subsannant me.

Seduxisti me, Domine, et seductus sum; \* fortior me fuisti et invaluisti.

Factus sum in derisum tota die, \* omnes subsannant me.